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LLAMADO A PASANTÍAS DE TRABAJO SOCIAL EN UTE (mayo 2023)
ORDEN DE PRELACIÓN PARA LAS ENTREVISTAS

ARTIGAS
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Valentina Villanueva Bustamante 50611485 Artigas Rivera 9,32
Camila Villegas Lima 50798542 Artigas Salto 8,04
Analía Paz Albistur 49279949 Artigas 7,36
Lorena Machado Salazar 51268845 Paysandú Artigas 6,52
Kelly Daniela Olivera Ferreira 50189660 Artigas Salto 6,31
Nathalia Suarez 53491046 La Paz Artigas 5,12

CANELONES
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Elisa Berti Rodríguez 50726258 Canelones Las Piedras 7,74
Melissa Scola 50737772 Pando Canelones 7,59
Belén Franco 49412204 Montevideo Canelones 6,82
Luciana Hernández 52438794 Pando Canelones 6,1
María de los Ángeles Rodríguez 49301186 San José de Mayo Canelones 6,06
Paula Echarte 54975229 Montevideo Canelones 5,76
Inés Jackson 50714382 Montevideo Canelones 5,25
Yuliana Tejera 52425153 Pando Canelones 3,14

CIUDAD DEL PLATA
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Lucila Centurión Moreno 50553518 San José de Mayo Ciudad del Plata 8,47
Verónica Gastambide 53195353 San José de Mayo Ciudad del Plata 6,98
Jessica Pamela Martinez Barreto 53710072 Ciudad del Plata Montevideo 5,9
LORENA Mesa Rodrìguez 49864114 Ciudad del Plata San José de Mayo 5,49
Washington Augusto DUTRENIT ZORRILLA 15233008 San José de Mayo Ciudad del Plata 5,04
Matilde Tucci 50517976 San José de Mayo Ciudad del Plata 4,53
Ana Laura Victora 51554052 Ciudad del Plata San José de Mayo 3,96
Angela Pereira Sosa 48021088 Montevideo Ciudad del Plata 3,42

DURAZNO
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Romina Marquez Márquez de Lima 50148642 Durazno Florida 7,24
Patricia Peralta 42007949 Tacuarembó Durazno 5,91
Pilar Ballarini 56246153 Durazno Montevideo 5,2
DAIANA GONZALEZ FAYETTI 49876961 Durazno Tacuarembó 4,11

FLORIDA
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Romina Marquez Márquez de Lima 50148642 Durazno Florida 7,24
María Belén Valerio González 47487736 Florida Maldonado 5,77

FRAY BENTOS
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Valeria Flores 50771651 Fray Bentos 8,7
Emilia Rios 50721515 Montevideo Fray Bentos 8,27
María Agustina  Rodriguez Esquivel  50765416 Fray Bentos Paysandú 7,67
Dinella Ayelen Massey Rodríguez 47982297 Fray Bentos Paysandú 7,45
Valentina García Ettlin 46475201 Fray Bentos Paysandú 6,7
Flavia Vega 45543368 Fray Bentos Paysandú 5,83
Yamila Gutierrez 46880008 Montevideo Fray Bentos 4,7

Se le realizará la entrevista a las 6 primeras postulaciones ordenadas por escolaridad. A quienes en esta primera instancia 
no se les convoque a la entrevista se mantendrán en consideración en caso de necesidad hasta que se realice un nuevo 
llamado, respetando el orden por escolaridad.
Al momento de convocarles a la entrevista se les solicitará copia de la escolaridad y la documentación probatoria de lo 
declarado en el formulario
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LA FLORESTA
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Catherine Pais 41182433 La Floresta Salinas 8,34
Lucía Sequeira 48393629 San José de Carrasco La Floresta 8,04
Camila Soledad Machi di Ciocco 47207794 Salinas La Floresta 5,83
Nicolás Rojas Zarza 46845062 Montevideo La Floresta 4,07

LA PAZ
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Victoria Jankovics 51410626 Montevideo La Paz 9,04
Valeria Anchorena 46253037 Montevideo La Paz 7,88
Sofía Brissolese 51470067 La Paz Las Piedras 6,77
Alyson Castro 50504987 Las Piedras La Paz 6,05
Nathalia Suarez 53491046 La Paz Artigas 5,12
Laidy Pérez 48240006 Las Piedras La Paz 4,29

LAS PIEDRAS
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Esteban Keymetlian 52293839 Montevideo Las Piedras 8,84
Elisa Berti Rodríguez 50726258 Canelones Las Piedras 7,74
Camila Etchegoyhen 47803198 Montevideo Las Piedras 7,33
Sofía Brissolese 51470067 La Paz Las Piedras 6,77
Gaston Beron 51668865 Montevideo Las Piedras 6,5
Micaela Salinas 50827248 Las Piedras Pando 6,2
Alyson Castro 50504987 Las Piedras La Paz 6,05
Joseline Olivera 51331903 Las Piedras Montevideo 5,08
Laidy Pérez 48240006 Las Piedras La Paz 4,29

MALDONADO
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Evelyn Silveira Fernández 48529927 Maldonado 7,8
María Leticia Balbuena Marmión 43906988 Montevideo Maldonado 7,13
Emilio Lima 48607420 Montevideo Maldonado 6,11
Kela Plada Falcón 46898605 Maldonado Salinas 5,93
María Belén Valerio González 47487736 Florida Maldonado 5,77
Karol Lucia Corbo Olivera 50462571 Maldonado 3,92
Tatiana Betarte 44884864 Maldonado San José de Mayo 3,38

MELO
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Ayelen Pereira Juárez 49919315 Melo 7,88
Venus Marylin Pérez  Pintos 50960971 Melo Melo 6,93
Yonatan Echebengúa 49881083 Melo Rivera 4,75

MONTEVIDEO
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Maria Mesinguer 39105453 Montevideo 9,07
Victoria Jankovics 51410626 Montevideo La Paz 9,04
Esteban Keymetlian 52293839 Montevideo Las Piedras 8,84
Nicole Cesan 48854687 Montevideo 8,78
Lucrecia Collazzi 48000323 Montevideo 8,77
Emilia Rios 50721515 Montevideo Fray Bentos 8,27
Valeria Anchorena 46253037 Montevideo La Paz 7,88
Camila Harán 57246659 Montevideo 7,59
Aranza Escobal 52108385 Montevideo Montevideo 7,45
Pamela de Palleja Machuca 49818610 Montevideo Salinas 7,38
Camila Etchegoyhen 47803198 Montevideo Las Piedras 7,33
Leandro Rodríguez 49871444 Montevideo 7,3
Micaela Musetti 50659025 Montevideo 7,29
Josefina Rau 53805128 Montevideo Montevideo 7,25
Lorena Belén Cajes Terra 49959674 Montevideo Salinas 7,21
María Leticia Balbuena Marmión 43906988 Montevideo Maldonado 7,13
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Carolina Alvarez 46739085 Montevideo Montevideo 6,89
Belén Franco 49412204 Montevideo Canelones 6,82
Gaston Beron 51668865 Montevideo Las Piedras 6,5
Emilio Lima 48607420 Montevideo Maldonado 6,11
Romina Núñez 51762841 Montevideo Pando 5,98
Jessica Pamela Martinez Barreto 53710072 Ciudad del Plata Montevideo 5,9
Romina de los Santos Santucho 47391335 Pando Montevideo 5,8
Paula Echarte 54975229 Montevideo Canelones 5,76
Inés Jackson 50714382 Montevideo Canelones 5,25
Pilar Ballarini 56246153 Durazno Montevideo 5,2
Pamela Mediña 47390165 Montevideo 5,09
Joseline Olivera 51331903 Las Piedras Montevideo 5,08
antonela gonzalez 54734743 Montevideo Salto 5
Sofia Gougeon 49396600 Montevideo Rivera 4,89
Micaela Perdomo Cesar 48859499 Pando Montevideo 4,78
Yamila Gutierrez 46880008 Montevideo Fray Bentos 4,7
Tamara Mendiburu 49116050 Montevideo 4,56
Renzo Farias Borges 54479156 Montevideo Salto 4,34
Andrea Carolina Pereira Pereira 49496828 Rivera Montevideo 4,31
Laura Cejas 49786752 Montevideo 4,29
Carolina Doglio García 49033165 San José de Mayo Montevideo 4,23
Serrana Lacaze 5334814 Montevideo San José de Carrasco 4,23
Nicolás Rojas Zarza 46845062 Montevideo La Floresta 4,07
Angela Pereira Sosa 48021088 Montevideo Ciudad del Plata 3,42
Alexandra Gil 48599144 Montevideo 2,95

PANDO
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Melissa Scola 50737772 Pando Canelones 7,59
Micaela Salinas 50827248 Las Piedras Pando 6,2
Luciana Hernández 52438794 Pando Canelones 6,1
Romina Núñez 51762841 Montevideo Pando 5,98
Romina de los Santos Santucho 47391335 Pando Montevideo 5,8
Micaela Perdomo Cesar 48859499 Pando Montevideo 4,78
Yuliana Tejera 52425153 Pando Canelones 3,14

PAYSANDÚ
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
María Agustina  Rodriguez Esquivel  50765416 Fray Bentos Paysandú 7,67
Dinella Ayelen Massey Rodríguez 47982297 Fray Bentos Paysandú 7,45
Laura Micaela Martínez Rendo 44430752 Salto Paysandú 6,82
Valentina García Ettlin 46475201 Fray Bentos Paysandú 6,7
Lorena Machado Salazar 51268845 Paysandú Artigas 6,52
Cynthia Belén González Valla 49990391 Paysandú 6,14
Betiana Chéchile 47670585 Paysandú Salto 6,09
Guadalupe De los santos 53942142 Salto Paysandú 5,91
Flavia Vega 45543368 Fray Bentos Paysandú 5,83
Valentina Ugolino 51042932 Salto Paysandú 5,75
Enzo Lima 53074248 Salto Paysandú 4,52

RIVERA
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Kimberlyn Camila Pintos 51069287 Rivera Tacuarembó 9,93
Valentina Villanueva Bustamante 50611485 Artigas Rivera 9,32
Karen da Silva Menezez 46687723 Rivera Tacuarembó 6,21
Sofia Gougeon 49396600 Montevideo Rivera 4,89
Yonatan Echebengúa 49881083 Melo Rivera 4,75
Andrea Carolina Pereira Pereira 49496828 Rivera Montevideo 4,31
Daniela  Rodriguez 45995422 Rivera 4,11
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SALINAS
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Catherine Pais 41182433 La Floresta Salinas 8,34
Pamela de Palleja Machuca 49818610 Montevideo Salinas 7,38
Lorena Belén Cajes Terra 49959674 Montevideo Salinas 7,21
Kela Plada Falcón 46898605 Maldonado Salinas 5,93
Camila Soledad Machi di Ciocco 47207794 Salinas La Floresta 5,83
Elisa Rossi 48690338 San José de Carrasco Salinas 5,07

SALTO
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Agustina Gutiérrez 50951160 Salto 9,62
Sofía Coore 53935492 Salto Tacuarembó 9,54
Camila Villegas Lima 50798542 Artigas Salto 8,04
Noella Bentos 54685163 Salto 7,89
Laura Micaela Martínez Rendo 44430752 Salto Paysandú 6,82
Kelly Daniela Olivera Ferreira 50189660 Artigas Salto 6,31
Betiana Chéchile 47670585 Paysandú Salto 6,09
Guadalupe De los santos 53942142 Salto Paysandú 5,91
Valentina Ugolino 51042932 Salto Paysandú 5,75
antonela gonzalez 54734743 Montevideo Salto 5
Vanessa Zaz 50175122 Salto 4,58
Enzo Lima 53074248 Salto Paysandú 4,52
Renzo Farias Borges 54479156 Montevideo Salto 4,34

SAN JOSÉ DE CARRASCO
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Lucía Sequeira 48393629 San José de Carrasco La Floresta 8,04
Elisa Rossi 48690338 San José de Carrasco Salinas 5,07
Serrana Lacaze 5334814 Montevideo San José de Carrasco 4,23

SAN JOSÉ DE MAYO
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Lucila Centurión Moreno 50553518 San José de Mayo Ciudad del Plata 8,47
Verónica Gastambide 53195353 San José de Mayo Ciudad del Plata 6,98
María de los Ángeles Rodríguez 49301186 San José de Mayo Canelones 6,06
LORENA Mesa Rodrìguez 49864114 Ciudad del Plata San José de Mayo 5,49
Washington Augusto DUTRENIT ZORRILLA 15233008 San José de Mayo Ciudad del Plata 5,04
Matilde Tucci 50517976 San José de Mayo Ciudad del Plata 4,53
Carolina Doglio García 49033165 San José de Mayo Montevideo 4,23
Ana Laura Victora 51554052 Ciudad del Plata San José de Mayo 3,96
Tatiana Betarte 44884864 Maldonado San José de Mayo 3,38

TACUAREMBÓ
Nombre Apellido Cédula Ciudad 1 Ciudad 2 Prom. Gen.
Kimberlyn Camila Pintos 51069287 Rivera Tacuarembó 9,93
Sofía Coore 53935492 Salto Tacuarembó 9,54
Karen da Silva Menezez 46687723 Rivera Tacuarembó 6,21
Patricia Peralta 42007949 Tacuarembó Durazno 5,91
DAIANA GONZALEZ FAYETTI 49876961 Durazno Tacuarembó 4,11
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